TRIBUNALE DI VENEZIA 

Il Tribunale di Venezia, Sezione distaccata di San Donà di Piave, 
con decreto del 23 gennaio 2009 dispone l’ammortamento dell’assegno 
circolare n. B.700438488605 rilasciato da UniCredit Banca dell’im-
porto di  €  696,00 (seicentonovantasei/00) a favore di Bettin Walter. 

Opposizione giorni 15. 

San Donà di Piave, 12 marzo 2009 

Firma illeggibile 

C-094167   (A pagamento).

TRIBUNALE DI ANCONA 

Il Tribunale di Ancona, Sez. Volontaria Giurisdizione ha pronun-
ciato lo ammortamento delle seguenti 3 cambiali ipotecarie, ordinando 
la pubblicazione nella  Gazzetta Ufficiale : L. 286.000 (duecentottanta-
seimila) con scadenza 30 ottobre 1997, L. 25.000.000 (venticinquemi-
lioni) con scadenza 30 marzo 1996 e L. 9.775.000 (novemilionisette-
centosettanta cinquemila) con scadenza 30 marzo 1996, tutte emesse a 
favore della S.C.Edil S.r.l. 

Lecce, 16 marzo 2009